PAGE
2

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е
Об исполнении бюджета

муниципального образования муниципального района
«Печора» за 2017 год

Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» за 2017 год по доходам 1 808 189,7 тысяч рублей и по расходам в 1 972 845,6 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 164 655,9 тысяч рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования   муниципального района «Печора» за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

2) расходов бюджета муниципального образования   муниципального района «Печора» за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора» согласно приложению 2;

3) расходов бюджета муниципального образования   муниципального района «Печора» за 2017 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования   муниципального района «Печора» за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района «Печора» -

руководитель администрации                                                                   Н.Н. Паншина
г. Печора

25 мая 2018 года

№ 6-25/275